
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia  kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze do 
prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty dodatku węglowego, a także do wydawania informacji 

w tych sprawach 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam Panu Maciejowi Strzeleckiemu, zatrudnionemu w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Miedzianej Górze na stanowisku kierownika,  upoważnienia do: 

- prowadzenia postępowań w sprawach dodatków węglowych, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym, w tym do wydawania w tych sprawach informacji, a także decyzji. 

2. Treść upoważnienia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedziana Góra 
 
 

Damian Sławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A0DF52-66BB-412A-B2D9-9CDB443D07B0. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 75/2022 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

UPOWAŻNIENIE OSO.0052.   .2022 

Działając na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) 
oraz art. 268a  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodek postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 735 z późn. zm.) 

u p o w a ż n i a m 

Pana Macieja Strzeleckiego, zatrudnionego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze 
na stanowisku kierownika do prowadzenia postępowań w sprawach o: 

- przyznanie dodatków węglowych, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 
węglowym, w tym do wydawania w tych sprawach informacji, a także decyzji. 

Upoważnienia udzielam od dnia 22.08.2022 r. na czas zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Miedzianej Górze, z możliwością jego cofnięcia z każdym czasie z zachowaniem formy 
pisemnej. 

Niniejsze upoważnienie nie może być przenoszone na inne osoby. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A0DF52-66BB-412A-B2D9-9CDB443D07B0. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)


